2011 年 11 月 15 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

OGM ゴルフプラザ神戸にてバファローズ選手とのトークショーを開催

 ～お子さまに大人気の球団マスコットも来場し、ご参加いただけるダンスショーを実施～

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営するゴルフ練習場「OGM ゴルフプラザ神戸」（兵庫県神戸市、以下

「GP 神戸」）において、12 月 4 日（日）13 時よりオリックス・バファローズ選手による

トークショー「二遊間 talk show ～ t(w)o you」を開催しますのでお知らせします。

本イベントは、GP 神戸の開業 3 周年記念イベントの第 2 弾として、オリックス・バフ

ァローズの後藤 光尊内野手と大引 啓次内野手をスペシャルゲストとしてお招きしトーク

ショーを開催するものです。クライマックスシリーズ出場をかけた後半戦の熱戦やシーズ

ン中の裏話、質問コーナーなど、両選手とお客さまとの交流を図ります。

【二遊間 talk show ～ t(w)o you 概要】
開催日時：2011 年 12 月 4 日（日） 13:00～15:00
場 所：OGM ゴルフプラザ神戸 1F ロビー特設会場
内  容：オリックス・バファローズの後藤、大引両選手によるトークショー。

シーズン回顧と来シーズンへの抱負を語っていただきます。また、両選手へ

の質問コーナーのほか、特別にドライバーショットも披露していただきます。

そのほか、球団マスコット“バファローブル”“バファローベル”によるダ

ンスショーや先着 1,000 名様にドリンクプレゼント。

ゲ ス ト：

後藤 光尊（ゴトウ ミツタカ）
ポジション：内野手 背番号：1 投打：右投左打
出身地：秋田県
パンチ力ある打撃と超人的な身体能力で魅せる守備に定評のある
二塁手。今季はリーグ 3 位となる打率．312 をマークし、打撃
に守備に大活躍。

ⓒＯＲＩＸ Ｂｕｆｆａｌｏｅｓ

大引 啓次（オオビキ ケイジ）
ポジション：内野手  背番号：10  投打：右投右打
出身地：大阪府
粘り強いバッティングと堅実な守備が自慢の遊撃手。今季は 127
試合に出場し、主に 2 番打者として活躍。

ⓒＯＲＩＸ Ｂｕｆｆａｌｏｅｓ

そ の 他： 11 月 30 日まで実施している「お楽しみ抽選会」では、両選手との写真撮

影権やサイン色紙プレゼント権が特別賞品となっています。当選者には本

イベント当日、ツーショット撮影会への参加、またはその場で直筆サイン

色紙がプレゼントされます。

【お楽しみ抽選会概要】
開催日：2011 年 11 月 30 日（水）まで開催中
内 容：ゴルフ練習場専用 IC カードへ 5,000 円以上のご入金、またはショップにて商

品をご購入の際にご参加いただける抽選会を開催。ハズレの場合でも GP 神戸

専用 IC カードに 500 円相当分のポイントを進呈。
プレゼント商品 ：
①ゴルフ優待券 計 120 名様（各ゴルフ場 20 名様）
比良ゴルフ倶楽部、六甲カントリー倶楽部、三木セブンハンドレッド倶楽部、ロー

タリーゴルフ倶楽部、富士 OGM ゴルフクラブ小野コース、ローズウッドゴルフク

ラブ
②三田ホテルディナーご招待券 2 名 2 組様
③ゴルフ用品（ダンロップ、ブリヂストン、ミズノ） 計 20 名様
④オリックス・バファローズグッズ          計 54 名様

11 月 30 日までの期間中は、“お客さま感謝月間”として、打席料・レンタルクラブ使用

料無料のほか、打ち放題キャンペーンとしてお得な料金プランをご提供します（※）。

 OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

（※） 21時以降、ご利用いただけないプランもございます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・久松  TEL：03-5487-0562

ホームページ：http://www.orix-golf.jp

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
OGM ゴルフプラザ神戸  TEL：078-986-1172
ホームページ：http://www.orix-golf.jp/gp_kobe/

オリックス・バファローズ イベント推進グループ

  TEL：0570-01-8862
ホームページ：http://www.buffaloes.co.jp/index.php

http://www.orix-golf.jp/
http://www.orix-golf.jp/gp_kobe/
http://www.buffaloes.co.jp/index.php

【GP 神戸の概要】
練習場施設は、天然芝を含む 233 ヤードのロングフェアウェイに、コースボールを使用

した 300 ヤード級のドライビングをお楽しみいただけます。また、多人数でご来場いただ

いた際にも楽しみながら練習できるパーティ打席も併設しています。
 クラブハウス内のプロショップでは、多彩な商品構成でクラブからゴルフボールまであ

らゆるゴルフ用品を取り揃えており、専門スタッフによる工房も兼ね備えクラブの診断か

ら調整までお客さまのご要望にお応えします。専属プロによるゴルフレッスンは、通常の

個人レッスンのほかにもレベルに応じたスクールを開設し、特に女性のお客さまから好評

をいただいています。
このように GP 神戸は、初心者からアスリートまで性別や利用目的を問わず、さまざま

なニーズにお応えするゴルフ練習場です。

 名 称 ： OGM ゴルフプラザ神戸
 所 在 地 ： 兵庫県神戸市北区上津台 9-3-1
 T E L ： 078-986-1172
営業時間 ： 月 曜 日   9：00 ～ 24：00 (冬季 9：00 ～ 23：00)

        火～金曜日   7：00 ～ 24：00 (冬季 7：00 ～ 23：00)
        土 曜 日  5：30 ～ 25：00 (冬季 6：00 ～ 24：00)
        日曜日祝日  5：30 ～ 24：00 (冬季 6：00 ～ 23：00)
 打 席 数 ： 120 打席（1･2F オートティアップ、3F セミオートティアップ）

付帯設備 ： バンカー練習場、パッティンググリーン、プロショップ＆工房、
カフェテリア（軽食コーナー）

清算システム ： IC カードチャージ方式
 E - m a i l ： gp_kobe@golf.orix.co.jp

mailto:gp_kobe@golf.orix.co.jp

【施設写真】

◆エントランス              ◆ロビー

◆打席棟                 ◆パーティ打席

【周辺のご案内】

【「ORIX GOLF WEB」サイト URL】
http://www.orix-golf.jp

【OGM 運営 41 施設（39 ゴルフ場・2 練習場）】

【

サービスブランド】

http://www.orix-golf.jp/